別紙様式１

農用地利用集積等促進計画案（一括方式の集積計画案）に対する

意見書

年  月  日

〒020-0084 盛岡市神明町７番５号

ＦＡＸ ０１９－６２４－５１０７

e-mail nouchi@i-agri.or.jp

公益社団法人岩手県農業公社理事長 様

住所

氏名

電話番号

 私は、農用地利用集積等促進計画案（一括方式の集積計画案）に対し、下記のとおり意

見書を提出します。

記

１ 意見の対象となる農用地利用集積等促進計画案（一括方式の集積計画案）

市町村 公益社団法人岩手県農業公社ホームページへの掲載日

２ 意見の内容及び理由

意  見 理  由

（留意事項）

・意見の欄には、対象となる土地の情報（地割地番）を記載すること。

・理由の記載のない意見は無効であること。

・記載のあった個人情報は、意見に係る当公社からの問い合わせにおいて使用するほか、

県及び関係機関に対して情報提供する場合があること。